
Assemblée Générale Adreca du 19 octobre 2018 

 

Constitution du nouveau bureau : 

L'assemblée générale de l'ADRECA a élu un nouveau bureau le 19 Octobre 2018. Julie Freville 

(Albingia) est élue présidente et remplace Nelly Bertand (AXA). 

Le Poste de Vice Président revient à Stéphane Coudour (MMA). Le trésorier est Pascal Dincki (MMA) 

et le nouveau secrétaire Générale est Pascal Salinas (MS AMLIN). Hélène Duvivier (Chubb) est 

nommée secrétaire adjointe. 

Membres de l’association : 

Compagnie Prénom Nom MAIL Téléphone 

AXA Nelly BERTRAND nelly.bertrand@axa.fr 04 91 61 64 21 

CFDP Romain JOURDAN RJOURDAN@cfdp.fr   

ALBINGIA Julie FREVILLE julie.freville@albingia.fr 06 40 26 01 22 

HELVETIA Jacques DECHESNE jacques.dechesne@helvetia.fr 06 12 65 98 73 

MMA COVEA Pascal DINCKI pascal.dincki@groupe-mma.fr 06 79 39 08 41 

CHUBB Hélène DUVIVIER Helene.Duvivier@Chubb.com 06 07 38 90 10 

GAN Philippe LESBATS philippe.lesbats@ggvie.fr  06 07 28 50 18 

GROUPAMA Laurent MESSINESE lmessinese@groupama-med.fr 06 76 22 95 09 

GENERALI Bruno OLAGNIER bruno.olagnier@generali.com 06 35 28 15 30 

AMLIN Pascal SALINAS psalinas@msamlin.com 06 43 06 78 34 

SMABTP Damien PLOUZIN damien_plouzin@groupe-sma.fr 06 86 42 14 10 

GAN Didier Savalle didier.savalle@gan.fr  06 07 91 03 36 

SADA Jean-Marc Henry jmhenry@sada.fr   

MMA COVEA Stéphane  COUDOUR stephane.coudour@groupe-mma.fr 06 61 01 39 19 

AIG Thomas COTTIN Thomas.Cottin@aig.com  

06 71 46 85 
79  

AXA Marc OHANIAN marc.ohanian@axa.fr   06 64 15 50 29 

TOKIO MARINE Denis  RAYNAL Denis.Raynal@tokiomarinekiln.com  06 85 28 28 37 
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